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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12415010T

2. Data e Regjistrimit 15/12/2021
3. Emri i Subjektit HARBOUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dora D'Istria, Pll. Triangolo, 
Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje per vete e per te trete e gjithe llojeve te pasurive te 

luajtshme dhe te paluajteshme brenda e jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Krijim, zhvillim, zyra 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te vecante Franchising, aktivitet 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare, dhenie me qera, etj. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja dhe 
manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat 
ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe manaxhimi i sallave te 
konferencave ne kuader te aktivitetit hoteleri. Hapja, 
manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacionit, me 
ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te lekures dhe 
trupit, per masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitness, dhe 
pishina. Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 
ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme 
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qe i perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe 
perpunimit te mallrave, qe kane te bejne me aktivitetin e 
hotelerise. Hapja e manaxhimi i bareve dhe restoranteve 
brenda struktures hoteliere si edhe ushtrimi i aktivitetit ne 
fushen e kembimit valutor dhe te mallrave te cmuar, 
bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara ne burse. Hapja 
dhe mbajtja e aktiviteteve te lojrave te fatit e kazinove, 
brenda strukturave hoteliere dhe cdo gje tjeter qe perfshijne 
fushat e mesiperme, te lejuara nga ligji. Shoqeria mund te 
kryeje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem, qe ka lidhje te mjaftueshme me kete objekt 
aktiviteti dhe qe nuk ndalohet nga ligjet Shqiptare ne fuqi. 
Shoqeria ka te drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se 
saj ne cdo kohe sic parashikohet ne kete statut.
Algerta Coli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlgertaColi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HARBOUR
E-Mail: algerta.coli@gmail.com  
Telefon: 0692030666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-830548-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F82D6F-684D-4837-9A93-951BB05DE416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC4488A-53D8-4705-A455-B6C0C7D844EA
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Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


